Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 * לא אמרתי חב בעלך: & flagellum non ap-
 11 propinquabit tabernaculo tuo; Nam an-
 12 gelos suos monebit de te, ut custodiant te
 13 in omnibus viis tuis; Et super brachia suæ te
 14 gestent, ne offendas pede tuo. Super aspidem
 15 & super basilicum gradieris, conculcabisque
 16 leonem atque draconem. Quandoquidem me
 17 justificavit, eripiam eum & magnificabo eum.
 18 Quia cognovit nomen meum, Vocabit me &
 19 respondēbo illi, & cum ipso sum in tribula-
 20 tione: extollam eum & honorificabo illum: 16
 21 Longitudine dierum satiabo eum, & ostēdam
 22 illi salutem meam.
 23 Laus, & initium gradus.
 24 PSAL. XCII.
 25 Anonymus. De ministerio Sacerdotum, & 1
 26 de sacrificiis eorū matutinis. Prædicit etiam
 27 quietem in Deo. Verf. 32.
 28 Bonum est confiteri Domino, & psallere
 29 Domini tuo, Altissime. Et patefacere manē
 30 bonitatem tuam, fidemque tuam noctibus.
 31 Ego psallabo lyram decem, & pulsabo citha-
 32 ram: Quoniam exhilarasti me, Domine, ope-
 33 ribus tuis, & in opera manuum tuarum glo-
 34 riabor. Quam magna sunt facta tua, Domine,
 35 & valde profundæ cogitationes tuæ! At vir
 36 stolidus non agnosceret, & stultus haud percipit
 37 hoc. Quum germinabunt impij sicut herba,
 38 & pullulabunt omnes operantes iniquitatem:
 39 peribunt in seculum seculorum; Tu verò, Do-
 40 mine Altissime, in æternum eris. Nam ecce
 41 hostes tui, Domine, nam ecce hostes tui peri-
 42 bunt, & dispergentur omnes operantes ini-
 43 quitatem. Exultasti cornua mea ut Rhinocē-
 44 rotis, & tinxisti mi unguento suavi; Et vide-
 45 runt oculi mei in hostibus meis, & in mali-
 46 gnis insurgentibus adversum me audient
 47 aures meæ. Iustus ut palma germinabit, &
 48 sicut cedri Libani pullulabit. Plantati in do-
 49 mo Domini & in atrijs Dei nostri, germen
 50 emittent adhuc, Et crescent in fenecute: pin-
 51 gues atque suaves reddentur. Et manifesta-
 52 bunt rectum esse Dominum, fortem, & nul-
 53 lam esse in ipso iniquitatem.

10 * לא אמרתי חב בעלך: & flagellum non ap-
 11 propinquabit tabernaculo tuo; Nam an-
 12 gelos suos monebit de te, ut custodiant te
 13 in omnibus viis tuis; Et super brachia suæ te
 14 gestent, ne offendas pede tuo. Super aspidem
 15 & super basilicum gradieris, conculcabisque
 16 leonem atque draconem. Quandoquidem me
 17 justificavit, eripiam eum & magnificabo eum.
 18 Quia cognovit nomen meum, Vocabit me &
 19 respondēbo illi, & cum ipso sum in tribula-
 20 tione: extollam eum & honorificabo illum: 16
 21 Longitudine dierum satiabo eum, & ostēdam
 22 illi salutem meam.
 23 Laus, & initium gradus.
 24 PSAL. XCII.
 25 Anonymus. De ministerio Sacerdotum, & 1
 26 de sacrificiis eorū matutinis. Prædicit etiam
 27 quietem in Deo. Verf. 32.
 28 Bonum est confiteri Domino, & psallere
 29 Domini tuo, Altissime. Et patefacere manē
 30 bonitatem tuam, fidemque tuam noctibus.
 31 Ego psallabo lyram decem, & pulsabo citha-
 32 ram: Quoniam exhilarasti me, Domine, ope-
 33 ribus tuis, & in opera manuum tuarum glo-
 34 riabor. Quam magna sunt facta tua, Domine,
 35 & valde profundæ cogitationes tuæ! At vir
 36 stolidus non agnosceret, & stultus haud percipit
 37 hoc. Quum germinabunt impij sicut herba,
 38 & pullulabunt omnes operantes iniquitatem:
 39 peribunt in seculum seculorum; Tu verò, Do-
 40 mine Altissime, in æternum eris. Nam ecce
 41 hostes tui, Domine, nam ecce hostes tui peri-
 42 bunt, & dispergentur omnes operantes ini-
 43 quitatem. Exultasti cornua mea ut Rhinocē-
 44 rotis, & tinxisti mi unguento suavi; Et vide-
 45 runt oculi mei in hostibus meis, & in mali-
 46 gnis insurgentibus adversum me audient
 47 aures meæ. Iustus ut palma germinabit, &
 48 sicut cedri Libani pullulabit. Plantati in do-
 49 mo Domini & in atrijs Dei nostri, germen
 50 emittent adhuc, Et crescent in fenecute: pin-
 51 gues atque suaves reddentur. Et manifesta-
 52 bunt rectum esse Dominum, fortem, & nul-
 53 lam esse in ipso iniquitatem.

10 * לא אמרתי חב בעלך: & flagellum non ap-
 11 propinquabit tabernaculo tuo; Nam an-
 12 gelos suos monebit de te, ut custodiant te
 13 in omnibus viis tuis; Et super brachia suæ te
 14 gestent, ne offendas pede tuo. Super aspidem
 15 & super basilicum gradieris, conculcabisque
 16 leonem atque draconem. Quandoquidem me
 17 justificavit, eripiam eum & magnificabo eum.
 18 Quia cognovit nomen meum, Vocabit me &
 19 respondēbo illi, & cum ipso sum in tribula-
 20 tione: extollam eum & honorificabo illum: 16
 21 Longitudine dierum satiabo eum, & ostēdam
 22 illi salutem meam.
 23 Laus, & initium gradus.
 24 PSAL. XCII.
 25 Anonymus. De ministerio Sacerdotum, & 1
 26 de sacrificiis eorū matutinis. Prædicit etiam
 27 quietem in Deo. Verf. 32.
 28 Bonum est confiteri Domino, & psallere
 29 Domini tuo, Altissime. Et patefacere manē
 30 bonitatem tuam, fidemque tuam noctibus.
 31 Ego psallabo lyram decem, & pulsabo citha-
 32 ram: Quoniam exhilarasti me, Domine, ope-
 33 ribus tuis, & in opera manuum tuarum glo-
 34 riabor. Quam magna sunt facta tua, Domine,
 35 & valde profundæ cogitationes tuæ! At vir
 36 stolidus non agnosceret, & stultus haud percipit
 37 hoc. Quum germinabunt impij sicut herba,
 38 & pullulabunt omnes operantes iniquitatem:
 39 peribunt in seculum seculorum; Tu verò, Do-
 40 mine Altissime, in æternum eris. Nam ecce
 41 hostes tui, Domine, nam ecce hostes tui peri-
 42 bunt, & dispergentur omnes operantes ini-
 43 quitatem. Exultasti cornua mea ut Rhinocē-
 44 rotis, & tinxisti mi unguento suavi; Et vide-
 45 runt oculi mei in hostibus meis, & in mali-
 46 gnis insurgentibus adversum me audient
 47 aures meæ. Iustus ut palma germinabit, &
 48 sicut cedri Libani pullulabit. Plantati in do-
 49 mo Domini & in atrijs Dei nostri, germen
 50 emittent adhuc, Et crescent in fenecute: pin-
 51 gues atque suaves reddentur. Et manifesta-
 52 bunt rectum esse Dominum, fortem, & nul-
 53 lam esse in ipso iniquitatem.

Verfio VULG. LAT.

10 Non accedet ad te malum: & flagellu non appropinquabit tabernaculo tuo. 11 Quoniam angelis suis mandavit de te: ut custodiant te in omnibus viis tuis. 12 In manib' portabunt te: ne forte offendas ad laoidem pedem tuum. Super aspidem & basiliscum ambulabis: & conculcabis leonem & draconem. 13 Quoniam in me speravit, liberabo eum: protegam eum, quoniam cognovit nomen meum. Clamabit ad me, & ego exaudiam eum: cum ipso sum in tribulatione: eripiam eum, & glorificabo eum. Longitudine dierum replebo eum: & ostendam illi salutarem meum.

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

10 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 11 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 12 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 13 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 14 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 15 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 16 Ἄνθρωπος οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & Æthiopica, Trans. LAT.

10 [C] Non accedet ad te malus: & flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo. 11 Quoniam angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis. 12 In manibus suis portabunt te, ne forte offendas ad laoidem pedem tuum. 13 Super aspidem, & basiliscum ambulabis, & conculcabis leonem, & draconem. 14 Quoniam in me speravit, liberabo eum: protegam eum, quoniam cognovit nomen meum. Clamabit ad me, & ego exaudiam eum: cum ipso sum in tribulatione: & glorificabo eum. 15 Longitudine dierum replebo eum: & ostendam illi salutarem meum.

Verfio ÆTHIOPICA.

10 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 11 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 12 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 13 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 14 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 15 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου. 16 Ὁ θεὸς οὐκ ἐπιβήσεται ἐπὶ τὸν θρόνον σου.

1 Psalmus Cantici, In die Sabbati, XCI.

1 Onum est confiteri Dño, & psallere nomini tuo, Altissime; Ad annuntiandum manè misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem; In decachordo, psalterio, cum cantico, in cithara. Quia delectasti me, Domine, in factura tua: & in operibus manuum tuarum exultabo. Quam magnificata sunt opera tua, Domine: nimis profundæ factæ sunt cogitationes tuæ. Vir insipiens non cognoscet: & stultus non intelligit hæc. Cum exorti fuerint peccatores sicut foenum: & apparuerint omnes, qui operantur iniquitatem: Ut intereat in feculum seculi: Tu autem Altissime in æternum, Domine. 2 Quoniam ecce inimici tui, Domine, quoniam ecce inimici tui peribunt: & dispergentur omnes, qui operantur iniquitatem. Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum: & fenecus mea in misericordia uberi. Et deflexit oculi meus inimicos meos: & in insurgentibus in me malignantibus audier auris mea. Jultus, ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur. Plantati in domo Domini, in atriis domus Dei nostri florent. Adhuc multiplicabuntur in fenecâ abeunt: & benè patientes erunt, ut annuntiet: Quoniam rectus Dominus Deus non ferret: & non est iniquitas in eo.